MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700

37130-000 – Alfenas - MG

RESOLUÇÃO Nº 024/2013, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2013

CÂMARA DE PÓS-GRADUAÇÃO - CPG

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS - UNIFAL-MG

  A Câmara de Pós-graduação (CPG) da Universidade Federal de

Alfenas – UNIFAL-MG, conforme delegação de competência (Resolução CEPE Nº

024/2013, de 16 de agosto de 2013), o que consta no Processo no

23087.006227/2013-84 e o que ficou decidido em sua 138ª reunião, de 11 de

dezembro de 2013,

  R E S O L V E:

  Art. 1º  REVOGA-SE a resolução Nº 003/2009 de 27 de novembro de

2009 do CEPE que aprova as Normas e procedimentos complementares para a

disciplina Q14 – Seminários do PPGQ – UNIFAL-MG.

  Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no

quadro de avisos da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação. Será, também,

publicada no endereço eletrônico da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação.

Prof. Antonio Carlos Doriguetto
Presidente da Câmara de Pós-graduação

DATA DA PUBLICAÇÃO

UNIFAL-MG
17-12-2013